ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za održavanje i servisiranje

CT aparata Somatom Emotion 6 RTP u Službi za onkologiju i radioterapiju

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od
115.830,00 KM (slovima: stotinupetnaesthiljadaiosamstotinatrideset konvertibilnih maraka) po
osnovu Ugovora broj: 20/1-9128/17 od 05.09.2017. godine, zaključenog sa „Siemens medicina“
d.o.o. Sarajevo za održavanje CT aparata Somatom Emotion 6 RTP u Službi za onkologiju i
radioterapiju.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1.